EXTRATO RESUMIDO DE CONTRA TO N º 0 3 8 1 /2016

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

Prefeitura Municipal de Macaúbas

, com o CNPJ 24.132.313/0001 61

, R$4.810,00 ( quatro mil, oitocentos e dez reais)